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Östra Nätverket
Datum: 2016-09-06 

Plats: LSK Klubbstugan Lingheden
Närvarande:

Mikael Ekman
Linghems SK Fotboll, Styrelse
mikael.ekman123@gmail.com

Mathias Boman
Örtomta GoIS, Styrelse

bohman.mathias@gmail.com
Jan Tudegård
Tallboda IF, Ungdomsansvarig
jan.tudegard@pgab.se 

Distribution sker till närvarande deltagare som sedan sprider vidare inom respektive förening 

STATUS PÅ UNGDOMSLAGEN

Tallboda: 
Pojksidan - bra underlag för lagen från P02 och yngre. Ett lag i varje ålderskull.
Flicksidan - F00/01 är äldsta truppen med en gemensam träningsgrupp fast uppdelad på 2 lag i seriespel. Yngre lag består också av två årskullar tillsammans.
Örtomta:
Pojksidan - lag P06-07 respektive lag P08-09-10 med mixad träning

Flicksidan - F01-02-03 som spelar i 02 serien, F04-05-06 som spelar i 05 serien samt ett F07-08-09 lag.

Linghem:
P04 = 25 spelare, 8 tränare + lagledare, 2 lag i 7-manna
P05 = 24 spelare, 3 tränare + lagledare, 2 lag i 7-manna
P06 = 17 spelare, 3 tränare + lagledare, 1 lag i 7-manna

P07 = 24 spelare, 4 tränare, ingen lagledare fn , 2-3 lag i 5-manna sammandrag

P08 = 25 spelare, 4 tränare + lagledare, 2 lag i 5-manna sammandrag

P09 = 32 spelare, 4 tränare + lagledare, 3 lag i 5-manna sammandrag

F05 = 15 spelare, 4 tränare + lagledare, 1 lag i 7-manna

· På flicksidan har Örtomta och Linghem samarbete i form av kombinerade lag.
· Tallboda och Ekängen P04 kommer förmodligen köra vinterträning tillsammans.
· Efter seriernas slut i höst och innan nästa nätverksmöte ska ny inventering av ungdomslagen göras så vi kan ta en riktig diskussion om eventuella samarbeten utifrån aktuell status.
UTBILDNING

· Fortsätta bjuda in de olika föreningarna i ÖN när utbildningar ordnas. 

· Det finns ett ständigt behov av C-Diplom.

· Domarutbildning till våren igen.

· Domarlistor delas mellan föreningarna inför säsong så man kan kalla in domare från grannförening vid behov.

VINTERTRÄNINGSTIDER

· Alla brottas med ungefär samma problem i form av dålig tillgång på träningstider.

· Bestämdes att kontakta varandra om tider sägs upp så övriga får chansen att ”hugga” dem. 

ÖVRIGT
· Styrelsesamarbete diskuterades, frågan kan behöva tas upp i framtiden.

· För ev samarbete kring seniorlag och ev fortsättning av farmarlagslösningen så bör styrelserna träffas när serieresultaten är klara.

NÄSTA MÖTE
· Datum för nästa möte 18/10 kl19-21 hos Tallboda alt Linghem, d v s efter serieslut så alla hinner inventera lagen.
Tidigare kontaktlista, eventuellt med inaktuella uppgifter:

Mikael Ekman, Linghems SK – mikael.ekman123@gmail.com - 0721-848687

Henrik Krantz, Tallboda IF – henrik.krantz@tallbodaif.org - 0708-141448

Toivo Adolfsson, Tallboda IF – toivo.adolfsson@tallbodaif.org - 0730-698216 Andreas Thelander, Ekängens IF –  andreas.thelander@se.ey.com - 0706-234837

Jonas Winkelman – fotboll@ekangensif.se
Lars-Åke Arvidsson, Tallboda IF – lars-ake.arvidsson@tallbodaif.org - 0707-596476

Magnus Pettersson, Linghems SK – mape@fergas.com – 070-3156123

Gunnar Axelsson, Linghems SK – gunnar.axelsson@lrfkonsult.se- 070-6749302

Mathias Bohman, Örtomta GOIS – bohman.mathias@gmail.com - 0724-263038  

Robert Gustavsson, Örtomta GOIS – robban.71@hotmail.com - 013-234621

Malin Warnqvist Rimby, Ekängens IF – malin@rimby.nu
Ola Nygren Örtomta GoIS  – olanygren77@gmail.com
Monica Gustavsson – monica670603@gmail.com
Thomas Nilsson Örtomta GoIS – thomas.nilsson01@gmail.com – 076-8032353 

